

## Jeppe Basse Holding ApS

Islands Brygge 77B, 3. th.  
2300 København S  
CVR-nr. 36 97 42 30

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Jeppe Basse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeppe Basse Holding ApS Islands Brygge 77B, 3. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 97 42 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Basse
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Associeret virksomhed</b>	JP Basse ApS, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab og at forestå formueadministration.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.404 kr. mod -3.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.910.455 kr. mod 29.916.904 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.404</b>	<b>-3.779</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.404</b>	<b>-3.779</b>
Indtægt af kapitalinteresse	15.915.846	30.237.136
Andre finansielle indtægter	216.619	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-214.606	-316.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.910.455</b>	<b>29.916.904</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>15.910.455</b>	<b>29.916.904</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>15.910.455</b>	<b>29.916.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.894.300	30.237.136
Overføres til overført resultat	16.155	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.232
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.910.455</b>	<b>29.916.904</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>131.931.107</u>	<u>116.015.261</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.931.107</u>	<u>116.015.261</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>131.931.107</u></b>	<b><u>116.015.261</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>12.500</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.500</u>	<u>1.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.660.746</u>	<u>19.614</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.660.746</u>	<u>19.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.045.474</u>	<u>737</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.718.720</u></b>	<b><u>21.351</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>140.649.827</u></b>	<b><u>116.036.612</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	131.607.107	115.712.807
Overført resultat	-304.077	-320.232
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>131.353.030</u></b>	<b><u>115.442.575</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	9.013.794	312.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.013.794</u>	<u>312.000</u>
Anden gæld	283.003	282.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.003</u>	<u>282.037</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.296.797</u></b>	<b><u>594.037</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>140.649.827</u></b>	<b><u>116.036.612</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	115.712.807	-320.232	115.442.575
Resultatandel	0	15.894.300	16.155	15.910.455
	<b>50.000</b>	<b>131.607.107</b>	<b>-304.077</b>	<b>131.353.030</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
JP Basse ApS	194.960	12.000
Kursregulering aktier	19.646	304.453
	<b>214.606</b>	<b>316.453</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	Ejerandel	Egenkapital kr.
		Årets resultat kr.
JP Basse ApS, Glostrup	94,90 %	139.021.189
		16.771.176
		<b>139.021.189</b>
		<b>16.771.176</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	324.000	324.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>324.000</b>	<b>324.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	115.691.261	85.454.126
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.915.846	30.237.135
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>131.607.107</b>	<b>115.691.261</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>131.931.107</b>	<b>116.015.261</b>